                Расписание на I семестр 2025-2026 гг. специальности 53.02.01       

	Дни  недели
	Уроки
	М-1

1 смена


	№ 

кл.
	Уроки
	М-4
2 смена

	

	  Понедельник

	1

2

3

4

5

6


	Классный час Канашевская
Физика Клечикова

Химия Ситникова

Биология Ситникова

География Ильина

Хор. класс Солдаткина


	21

21

23

23

34

а/з

 
	7

8

1

2

3

4

5

 
	Гармония  Митина

Сольфеджио Артёмова

Хор класс Чеповская

История музыки Масленн.

История музыки Масленн.

Ан муз.пр.Арт/Аранж.Шарк

Ан муз.пр.Арт/Аранж Шарк


	     23

23

а/з

21

21

37/21

37/21

	Вторник


	1

2

3

4

5

6

  
	Муз.грамота Арт./--

                     --/Муз.грамота

Инф.Соколова/ 

                  ---/Инф.Соколова

История Кузнецов

История Кузнецов
 
	23

23

11

11

21

21


	5

6

7

8

1

2

 
	Ин.яз Осипова/Т и мет Самот

Ин.яз.Осипова/Т и мет Самот

Сольфеджио Артёмова

Гармония Митина

Физ.культура Рыбакова

Физ.культура Рыбакова
	 47/23

47/23

21

21

Маст

Маст


	        Среда

	1

2

3

4

5

6


	Физ.культура Тиньшин

Физ.культура Тиньшин

Русск.язык Федотова

Русск.язык Федотова

Осн.безоп и защ Родины Смол.

Осн.безоп и защ Родины Смол.


	с/з

с/з

17

17

49

49 
	1

2

3

4

5

6

7

8


	Педагогическая практика

Хор.ансамбль Емельянов
	а/з


	 Четверг

	1

2

3

4

5

6

7 

 
	Математика Каряева

Математика Каряева

Ин.язык Петрова/Куприянова

Ин.язык Петрова/Куприянова

Россия- моя история Кузнецов

Россия- моя история Кузнецов

Обществознание Батаева


	22

22

1/63

1/63

23

23

21
	
	Педагогическая практика

 
	

	            Пятница

	1

2

3

4

5

6

7

8

 
	Литература Федотова

Математика Каряева

Хор. класс Солдаткина

Инф.Соколова/ 

                  ---/Инф.Соколова  

Русск.язык Федотова

Русск.язык Федотова

 
	17

23

а/з

11/-

-/11

17

17


	5

6

7

8

1

2

3

4

 
	Хор класс Чеповская
Классный час Самотина
Т и мет Сам/Ин.яз Чир/Петр.

Т и мет Сам/Ин.яз Чир/Петр.

Осн.мет. работы Мукина

Осн.мет. работы Мукина

Аранж.Шарк/ Ан муз.пр.Арт

Аранж Шарк/ Ан муз.пр.Арт


	а/зал

а/зал

37/45/1

37/45/1

23

23

21/37

21/37

	Суббота

	1

2

3

4

5

6

 
	История Кузнецов

История Кузнецов
Литература Федотова

Литература Федотова


	46

46

17

17

 
	1

2
	Психология Алексеева

Педагогика Балуева
	17

17


